
令和２年４月６日 

新入園児保護者の皆様 

川西市教育委員会 

 

入 園 式 に つ い て 

 

 春暖の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、先日ご案内しました日程での入園式の

開催をやむを得ず見送ることとなりました。新入園児保護者の皆様におかれましては、お子

様のご入園を心待ちにしておられたところ、誠に申し訳なく存じます。感染拡大防止に努め

るため、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の予定については、状況をみて川西市教育委員会が判断し、園所ホームページ

や園所緊急連絡メールにてご案内します。 

 

 

連 絡 先 川西市教育委員会事務局こども未来部  

幼児教育保育課 Tel 072-740-1175  

 


